ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 56

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2024 года                                              № 91-1
Санкт-Петербург

О досрочном прекращении
полномочий членов участковых комиссий

        В соответствии со статьями 22, 27, подпунктом «а» пункта 6
статьи
29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 20
июля 2006 года № 385-578 «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-
Петербурге»,  на  основании  поступивших  заявлений  членов  участковых
комиссий избирательных участков (далее УИК) №№ 1933,  2396 о
досрочном  прекращении  полномочий  председателя  УИК
№ 1933 Кравец С.А., о досрочном прекращении полномочий члена
УИК
№  2396  с  правом  решающего  голоса  Легашовой  М.А.,
Территориальная избирательная комиссия № 56 р е ш и л а:

1. Прекратить  полномочия  председателя  участковой  комиссии
избирательного участка № 1933 –  Кравец Светланы Алексеевны,
предложенной для назначения в состав УИК Приморским местным
(районным)  отделением  Санкт-Петербургского  городского
отделения  политической  партии  «Коммунистическая  партия
Российской Федерации», досрочно.

2. Прекратить  полномочия  члена участковой  комиссии
избирательного  участка  №  2396  с  правом  решающего  голоса  –
Легашовой Марии Александровны, предложенной для назначения
в состав УИК Приморским местным (районным) отделением Санкт-
Петербургского  городского  отделения  политической  партии
«Коммунистическая партия Российской Федерации», досрочно.

3. Направить  копию  настоящего  решения  в  Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию и соответствующую участковую комиссию.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной
избирательной  комиссии  №  56  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Территориальной избирательной комиссии № 56 Журова Е.Ю.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 56                                          Е.Ю. Журов

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 56                                           Т.Н. Заикина